VĂN PHÒNG QUỐC HỘI
CƠ SỞ DỮ LIỆU LUẬT VIỆT NAM LAWDATA

PAGE
1

NGHỊ QUYẾT

CỦA QUỐC HỘI NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ
NGÀY 5 THÁNG 6 NĂM 1970 VỀ BÁO CÁO CHÍNH TRỊ CỦA CHÍNH PHỦ

QUỐC HỘI

 NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

Sau khi thảo luận báo cáo chính trị của Thủ tướng Chính phủ nước Việt Nam dân chủ cộng hoà.

QUYẾT NGHỊ:

Nhất trí tán thành các chủ trương, chính sách của Chính phủ nước Việt Nam dân chủ cộng hoà về chống Mỹ, cứu nước, về xây dựng chủ nghĩa xã hội và về công tác đối ngoại, như đã trình bày trong báo cáo chính trị của Thủ tướng Chính phủ.